[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  14 сентября 2018г.

                           № 484

О признании утративши силу Постановления администрации муниципального образования Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 05.08.2013г. № 341 "Об определении на территории МО «Сиверское городское поселение» границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции"

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с ч.8 ст.16  Федерального закона от 22.11.1995г. №171-ФЗ "О государственном регулировании   производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции" (в редакции от 29.07.2018г.),  руководствуясь Уставом Сиверского городского поселения, администрация муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»,
постановляет:
1. Считать утратившим силу Постановление  администрации муниципального образования Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района от 05.08.2013г. "Об определении на территории МО «Сиверское городское поселение» границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции"

2. Постановление подлежит официальному опубликованию, вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации Сиверского

городского поселения

В.Н.Кузьмин

Ковасорова Г.Н.
от 05.08.2013 № 341
[image: image2.jpg]TIPHIO/KEHHE Ne 2
K IOCTAHOB.TEHHIO
ATNHHHCTPAIH

MO «CHBEPCKOE I'OPOJICKOE
TOCETEHHE» Ne 341 OT 05.08.2013

15..CIIK "BETOTOPKA"
‘BETTOTOPKA, ¥
CIIOPTHBHAT, 12

  СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                              М 1: 2300
[image: image3.jpg]TIPHIO/KEHHE N 3
K IOCTAHOB.TEHHIO
ATMHHHCTPAIH

MO "CHBEPCKOE TOPOZICKOE
TOCETEHHE" Ns 341 OT 05.08.2013

"~ §7CHBEPCKAA COIN 3"
13, AHO "MUIIKII" MBOY
CHBEPCKIIL, IIPOCTL.
TEPOEB, 1

e TEPOEE_

W/ RN

 СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                            М 1: 2300
[image: image4.jpg]TIPHIO/KERHE Ne 4
K IOCTAHOB.TEHHIO
ATMHHHCTPAIH

MO "CHBEPCKOE TOPOZICKOE
TOCETEHHE" N 341 OT 05.08.2013

= 133 WBHIHYL
Arasii

1.ME10Y "IEHTP
A3BIITIIA PEGEHKA -
JETCKIIH CATN 53

23,000 GBE3TA
Vi

СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                            М 1: 2300

[image: image5.jpg]. nox.
IIPILIOJKEHEE N §
CIIOROBUR K IIOCTAHOB.IEHHIO
s ATMHHHCTPAIIN
MO "CHBEPCKOE TOPO;ICKOE
TOCETEHHE" Ne 341 OT 05.08.2013

СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                            М 1: 2300
[image: image6.jpg]& |IPHIOKEHHE X 6
? | K IOCTAHOBIEHHIO

ATMHRHCTPAIIHH

MO "CHBEPCKOE T'OPOJICKOE
TOCETEHHE" Ne 341 OT 05.08.2013

СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                            М 1: 4660
[image: image7.jpg]TIPHIOKEHHE Ne 7
K IOCTAHOB.TEHHIO
ATNHHHCTPAIH

MO "CHBEPCKOE TOPOJICKOE
TOCETEHHE" Ns 341 OT 05.08.2013

5 MBIOY "ETCKII CATN 2
'KOMEHHHPOBAHHOTO BILIA"
CTAPOCHBEPCKAA, V.1

= KE3EBCKAA TOPOTA, 64

wrona (ned.)
A

¥l %

T -
<1

СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                            М 1: 2300

[image: image8.jpg]TIPHIOKEHHE Ne §
K IOCTAHOB.TEHHIO
ATMHHHCTPAIH

MO "CHBEPCKOE TOPOJICKOE
TOCETEHHE" e 341 OT 05.08.2013

R AV 3

СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                            М 1: 2300
[image: image9.jpg]TIPHIOKEHHE Ne
K IOCTAHOB.TEHHIO
ATMHHHCTPAIH

MO "CHBEPCKOE TOPOJICKOE
TOCETEHHE" N 341 OT 05.08.2013

anmexa

175N L y

CHBEPCKHIT"

 GUBEPCIL .
T BocTOwmAs,

СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                            М 1: 2000
[image: image10.jpg]MPHTO/KEHHE e 10
K IIOCTAHOB.TEHHIO
ATMHHHCTPAIH

MO "CHBEPCKOE TOPOJICKOE
TOCETEHHE" Ns 341 OT 05.08.2013

4
MATAZIH
ankozots

10. 40V BIIO 110
"Tocyaapersenmsii
unancos, npasa
[Rips——1
ayabTer
CHBEPCKIIL, VI
34BOTICKAAL, 7

g
$
&
g
B

СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                            М 1: 2300

[image: image11.jpg]TPHIO/KERHE Ne 11
K IOCTAHOB.TEHHIO
ATNHHACTPAIH

MO "CHBEPCKOE TOPOJICKOE
TOCETEHHE" Ns 341 OT 05,08.2013

17.MB0Y
"CHBEPCKHII CTIEIl
(KOPPEKIIOHHBI
JAETCKHIT JOM"
CHBEPCKIIL Y1
KPACHAR, 18

CIEIHATEHAT NKOA-
TEPHAT"
CHBEPCKIIL, VI

  СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                            М 1: 2300